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A Házszabály 94 . § (1) bekezdése és 102 . § (1) bekezdése alapján az adókról,
járulékokról és egyéb költségvetési befizetésekről szóló törvények módosításáról szóló
T/17547. számú törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslatot

terjesztem elő :

1 . A törvényjavaslat 41 . §-a az alábbiak szerint módosuljon :

A regisztrációs adóról szóló 2003 . évi CX. törvény (továbbiakban : Rega-tv.) 2. §-ának 3- [4]
5 . pontjai helyébe a következő rendelkezések lépnek :

/E törvény alkalmazásában/

~3. személygépkocsi : a Kereskedelmi Vámtarifának az adózás rendjéről szóló törvényben (a
továbbiakban : Art.) szereplő időpont szerinti állapota alapján a 8703 vámtarifaszám alá
tartozó jármű, ide nem értve a mentőautót és az e törvény szerinti motorkerékpárt ;

4. új gépjármű: az a személygépkocsi, illetve motorkerékpár, amely az adó alanya által
történt megszerzésének időpontjában legfeljebb 6000 kilométert futott, vagy amelynek első
külföldi forgalomba helyezésétől számítva legfeljebb 6 hónap telt el ;

5 .muzeális jellegű Qépjmrmű:agépjárműadóról szóló 1991 . évi LXXXII. törvény 18 . § 14 .
pontjában meghatározott gépi ármű :"

.,10 . motorkerékpár : a közúti közlekedés szabályairól szóló 1/1975 . (II . 5 .) KPM-BM
együttes rendelet (továbbiakban: KRESZ) alapján motorkerékpárnak vagy segédmotoros
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kerékpárnak minősülő gépjármű, valamint az a személygépkocsiként forgalomba helyezett
négykerekű gépjármű, amelynek saját tömege valamint motorteljesítménye a KRESZ alapján
motorkerékpárnak minősülő négykerekű gépjármű ismérveinek felel meg ;"

2. A törvényjavaslat a következő 45 . §-sal egészül ki (a jelenlegi 45. § és a további §-ok
számozása értelemszerűen változik) :

45 . § A Rega-tv. 12 . §-a a következő f) ponttal egészül ki :

/12. ¢ Az adót nem kellmegfizetni/

J) muzeális jellegű gépjármű forgalomba helyezése esetén ."

3 . A törvényjavaslat 166 . §-a a következő (2) bekezdéssel egészüljön ki, egyidejűleg a §
jelenlegi szövege az (1) bekezdésjelölés kapja :

„(2) E törvény hatálybalépésével egyidejűleg a Rega-tv . 6 . §-ának (2) bekezdése hatályát
veszti .

Indokolás :

A módosítás a muzeális gépjárművek (személygépkocsi és motorkerékpár) regisztrációs adó
mentességét teremti meg .

Budapest, 2005 . október,, 11, .

Varga Mihály
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